
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 023/2021 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 052/2021 - Pregão Eletrônico Nº  023/2021 
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Escolares, de 
Escritório e Expediente, em Atendimento às Necessidades das Diversas Secretariais 
Municipais. 

FORNECEDOR 1: MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - 30.827.823/0001-56-, 
Itens:  1 - 2 - 6 - 7 - 8 - 11 - 14 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26 - 28 - 29 - 30 
- 33 - 35 - 37 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 47 - 48 - 49 - 51 - 52 - 53 - 55 - 56 - 59 - 
61 - 62 - 76 - 77 - 78 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 95 - 100 - 101 – 102 – Valor Total: R$ 
47.046,95.  

FORNECEDOR 2: COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA - 
27.088.926/0001-37, Itens:  3 - 4 - 5 - 9 - 10 - 13 - 40 - 50 - 57 - 68 - 93 - 104 – Valor  
Total: R$ 30.982,55. 

FORNECEDOR 3: W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - 
29.050.922/0001-95, Itens:  12 - 71 – 89 – Valor Total: R$ 1.592,32.   

FORNECEDOR 4: COLORS COMERCIO EIRELI - 04.768.048/0001-03, Itens: 
15 - 27 - 32 - 34 - 67 - 69 - 73 - 79 - 80 - 81 - 86 - 97 - 99 - 105 – Valor Total: R$ 
18.562,36.   

FORNECEDOR 5: MATEUS SOARES RODRIGUES SILVA 13230109635 - 
25.314.197/0001-64, Itens: 20 - 25 - 31 - 36 - 46 - 54 - 58 - 60 - 63 - 64 - 65 - 66 - 70 - 74 
- 75 - 82 - 83 - 84 - 85 - 94 - 96 - 98 - 103 – Valor Total: R$ 16.629,99. 

FORNECEDOR 6: ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO - 
21.230.132/0001-80, Item: 72 – Valor Total: R$ 26.850,00. 

 

FORNECEDORES INABILITADOS 

 

* LAZARO BEZERRA SOARES - 06.088.333/0001-09 

* VISA ELETRO EIRELI - 29.013.780/0001-96 

 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 24/08/2021. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 24 de agosto de 2021. 
 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2021-08-24T15:25:30-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




